
 

 

Adresa: Rruga Durrësit, Nr. 27, Kodi Postar 1001, Tiranë , Tel: +355 4 2431078, E-mail: info@kmd.al, web: www.kmd.al 

 

  

 
KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

 

Pershendetje, 

 

Ne pergjigje te emailit tuaj, vihet ne dispozicion kopja e vendimit dhe procedura e njoftimit lidhur 

me çeshtjen ne trajtim. Ju lutem gjeni ne linkun e web-it njoftimin publik per z. J: 

https://www.kmd.al/njoftime/  

 

Faleminderit, 
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